令和元年（２０１９年）○月○○日

お客様各位
株式会社くまモン商会
　代表　球磨文蔵

くまモンこぶ茶の販売価格改定のご案内
拝啓　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃は弊社のインターネット販売をご利用いただき、誠にありがとうございます。
さて、首題の件につきまして、弊社では、主力製品である「くまモンこぶ茶」の販売価格を維持すべく努めてまいりましたが、原材料価格の著しい高騰により、一部商品におきまして販売価格を維持することが困難な状況となりました。
つきましては、５月１日（●）ご注文分より、以下の通り、一部商品の販売価格を改定させていただきたくご案内申し上げます。
すでに対象商品をご注文いただいているお客様におかれましては、誠に恐れ入りますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

　１．改定価格予定日：５月１日（●）

※４月３０日（●）までのご注文分につきましては、現行価格にて販売させていただきます。

　２．改定対象商品：別紙１を参照願います

[bookmark: _GoBack]本状は、昨年５月以降に、弊社にご注文いただいたお客様全員に送付しております。
※本件についてのお問い合わせについては、弊社お客様相談デスク（TEL：096-***-****）までご連絡ください。
以上